
 

INFORMACJA w trybie art. 119 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

o wynikach konkursu 

  

Akademia Pedagogik Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Instytut Edukacji Artystycznej, Katedra Grafiki i Rzeźby 

(jednostka organizacyjna zatrudniająca) 

Konkurs na stanowisko: asystent w grupie badawczo-dydaktycznej 

Data ogłoszenia: 14.05.2020 r.  

Termin składania ofert: 15.06.2020 r.  

Termin rozstrzygnięcia: 16.06.2020 r.  

Ilość zgłoszeń: 8 

Kandydat, który wygrał konkurs: mgr Karolina Gembara 

Uzasadnienie:  

 Komisja konkursowa dokonała analizy dokumentów złożonych przez kandydatów. Kandydatka 

mgr Karolina Gembara posiada wszechstronne wykształcenie, interesujący dorobek artystyczny i  

znaczące publikacje z obszaru fotografii w perspektywie kulturoznawczej oraz antropologicznej, które 

wydają się właściwe do rzetelnego wypełnienia zadań związanych z nauczaniem przedmiotów: 

Fotografia, Techniki fotograficzne i filmowe, Współczesne sztuki audiowizualne, Sztuka w przestrzeni 

publicznej. Szczególnie interesujące w dorobku Karoliny Gembary wydaje się doświadczenie związane 

z edukacją fotograficzną dzieci i młodzieży oraz środowisk imigranckich. Tego typu kompetencje 

zawodowe wpisują się w potrzeby związane z nauczania w obszarze edukacji artystycznej. Pani 

Karolina Gembara ma również praktykę w nauczaniu na poziomie akademickim w kraju i zagranicą.  

Zadeklarowana lista wystaw w prestiżowych galeriach w kraju oraz podczas ogólnopolskich festiwali 

fotografii, przedstawione projekty fotograficzne zakończone oraz te w trakcie realizacji potwierdzają 

przydatność pani Karoliny Gembary w kontekście sprawozdawczości w dziedzinie Sztuki Piękne i zdają 

się gwarantować wysoki poziom w tym obszarze. 

Posiadane kompetencje mgr Karoliny Gembary w pełni odpowiadają potrzebom związanym z 

realizacją zadań dydaktycznych i artystycznych przypisanych do Katedry Grafiki i Rzeźby. 



 Komisja po dyskusji jednogłośnie poparła i zarekomendowała Senatowi zatrudnienie 

mgr Karoliny Gembary na stanowisko asystenta w grupie badawczo-dydaktycznej. 

 Ostateczną decyzję w sprawie zatrudnienia podejmuje Rektor APS. 

 

 


